¶ An restituere qui indebite aliquid ab ecclesia recipit? R. Rodu. et Ray. q auctoritate iudicis penitentialis fiet restitutio ecclesie cui ablatu est si pang est ecclesia. vel si est abundans fiet pauperibus qui indigent. Idem Host. arg. xvij. q. iij. si quis in attrio.

¶ Utrū clericus qui rem ecclesie meliorauit ex sua industria: possit de sua melioratioe disponere? R. q. no. facit. c. inquirendus. et. c. si quis. de pe. cleri. Ratio. quia ad hoc tenet si de eius mactibus viuit per dicta in. q. pec. Secus si de patrimonio vel de suo meliorasset. vt. s. dicunt est. §. ij.

¶ Utz relictu clerico in dubio p: estimat in m m ecclesie datus? R. q. si administrationez no hz no psumit. secus si administrationem hz Tamē ad coiecturas e recurrendu. vt in. c. requisiti. de testa. et qd no. Juno. in. e. cum

- i officijs. e. ti. vide. j. legatū. j. §. xvj. xvij. z
- 11 ¶ **U**tz clericus possit de bonis ecclesie dota (xviij) re foro: evl alere pariter: R. Pa. i. c. puenit de arbi. q. sic foro: e vl aliā p sanguinea si idi get de redditibz ecclesie. pbat p. c. j. de co. de. z mu. z p glo. cū tex. i. c. omīno pntemur. xxxj di. vbi glo. dicit q clericus hñs vxore vl filios: pōt eos pascere de redditibz ecclesie. g multo magi dotare: cū cā dōz sit favorabilior qz cā alimtoz. vt no. Ly. facit qd nō. i. l. cū i plu res. §. pe. ff. de admī. tu. z i. l. nō omī. C. e. ti. i glo. Et h̄ intellige si id i gēt. vt i glo. p̄fati. c. oino. Et nō ad pōpā vcl aliū statū. ar. corū q nō. xliij. di. i pn. qz sic rā dātes qz recipīetes tenēt ad restitutōem. ij. q. vj. puenit. et no. Mat. z Car. i de. ij. de. vi. et ho. de. Limita tñ q ad accipīetes vt teneat ad restitutōez: vtz. qñ clericus nō soluēdo. als n̄ qñ accepit de rebz q alicnari pnt ad libituz clericoz. sic sunt fructus z h̄mōi fm vld. z placz. lz alij i dīsticte velint q teneant. Qd cēt tutius.
- 12 ¶ **U**tz pcculū qd ē aduētiuz i laico sit qñ castre i clericoz: R. Pa. i. c. qz nos. de testa. z i. c. p̄stint. de resti. i. i. nte. q sic. Et id lz sit filius. tñ vltimū nō acqñt p̄i. Doctē tuit Po. i. d. c. qz nos. z casus cī aut. p̄sby teros. C. de epi. z de. vbi dicit q res ad dñū hū clericoz venīetes sunt eis ad similitudī nē castrensū vt testari possint.
- 13 ¶ **Q**uis succedet dīgo recedēri ab iustator: R. q i bonis ecclesie ecclia. i. bōis nō suis de q bus p̄t ad libitū disponere succedet p̄sq̄ui nei si hz. iij. q. iij. q. iij. q. iij. q. iij. c. v. l. i. aut. d. ec. ti. §. si qz eps. q si n̄ hz tales q te iure ve niūt ab iur. succedet ecclia. c. j. de h̄c. ab iute.
- 14 ¶ **U**tz clericus ordiat ad titulū p̄uonij sui taatē vcl ep̄p̄se possit d̄ dicto p̄uonij ad libitū disponere: R. q sic. fm Be. i. c. si eps de p̄b. li. vi. nisi ep̄p̄se sit actū q trāsierit i rē ecclīasticā fm Jo. relig. et Jo. an. ibidē. In dubio nō cū nescit an bona fuerint ecclīe vel p̄sone: p̄sumēdū ē p̄ ecclīa. si tñ p̄stat cū ha buisse aliqua. sed dubitat an sint ista vel il la p̄sumit p̄ possessore z alij p̄babit. arg. xij. q. iij. c. i. z q. v. c. i. in fi. Si nullus sit i pos sessione z in dubio stant: fieri distributio eq̄ lis. de h̄c. ab iute. c. ij. in glo.